

Compaq

D ü n y a s ı

Mart 2002 Sayı 6



Veri Depolama
Sistemleri

COMPAQ
Inspiration Technology

Lezzet "Cam" ların Ardında...

Istanbul Ritz'de açılan Cam Restoran, eşsiz manzarası ve camdan yapılmış objeleri ile farklı lezzetleri, farklı bir ambiyansta sunuyor.

Cam Restoran, The Ritz-Carlton oteller zincirinin bir halkası olan The Ritz-Carlton İstanbul'da, dekorasyonu ve sunum tarzındaki farklılığı ile şık bir gurme restoranı olarak dikkatleri çekiyor. Eşi benzeri bulunmayan Boğaz manzarası eşliğinde şık bir ortamın, kaliteli bir hizmet anlayışının keyfine varıyorsunuz.

Cam Restoran'da dünyanın sayılı şeflerinden Paul Pairet, dünya lezzetlerinden seçkin örnekleri kendi tarzında yarattığı bir deneme mutfağı şeklinde konuklarına sunmakta.

Ünlü şef dünyanın çeşitli yerlerinden edindiği birikimini, tekrar tekrar denedikten sonra menülerine yansıtıyor. Daha önce Paris'teki Mosaic restoranının sahibi olan Pairet, yarattığı üslubu Paris'ten sonra İstanbul'un beğenisine sunuyor.

Evet, adı üstünde, Cam Restoran'da ağırlıklı olarak her şey cam. Servis takımlarından buz kovasına, kürdanlıktan peçete tutacağına kadar her şey... Tavan cam kafes şeklinde... Tüm restoran cam objelerle donatılmış durumda. Dekorasyonda camın kullanımı içinizi sadelik, yalınlık ve ferahlık duygusu ile kaplıyor.



Gündem



Cam Restoran'da klasik sayılan başlangıç ve ana yemek kavramı yok. Buraya gelen konuklar menüdeki en az dört zengin tabağı bir seferde deneyebiliyorlar. Konukları farklı tatlardaki bir çok yemeğin arkaya yendiği ilginç bir deneyim bekliyor. Cam Restoran'daki sadelik temasını yemek ve menü sunum tarzında da görmek mümkün. Taze ve sağlıklı gurme olanları ithal ürünler şef Paul Pairet'nin sihirli dokunuşlarıyla lezzet haline dönüşüp cam tabaklarda teker teker gelmeye başlıyor. Dekorasyondaki sadelik anlayışı servise de yansımış durumda. Aynı şekilde alışılmış tarzın dışında bir tabakta çok yemek bulunmuyor. Bir çok yemeğin aynı anda gelmemesi, bir tabakta az miktarda yemek bulunması bir Türk olarak aşına olduğumuz bir durum değil ancak yine de sofradan doymuş bir biçimde kalkıyorsunuz.

Zengin menü alternatiflerinin buraya sığması mümkün değil, ancak Cam Restoran'a gidip ne yiyeceğinize karar veremezseniz şefin tavsiyesine uyun derim. Yine de bir tatlı tarifini vermeden geçemeyeceğim. Tatlının ismi limon. Doğru duydunuz, tatlı olarak bir tane limon geliyor. Limon kabuklarının üzerindeki parlak ve acı kısım alınıp limon kabuklarının şekerleme haline getirilmesinden sonra içine limon sorbo, creme patisserie, limon ve greyfurt dilimleri zerk edilmesiyle hazırlanıp soble bisküvisiyle servis ediliyor.

Paul Pairet'nin hazırladığı birbirinden değişik ve leziz yemekleri, farklı bir sunumla, camın saflığı ve sadeliği ile, bir de eşsiz Boğaz manzarası eşliğinde tatmak isteyenler pişman olmayacaklar.

Cam Restoran, The Ritz-Carlton İstanbul
Adres: Elmadağ Askerocağı Caddesi No:15 Şişli 80200 İstanbul
Tel: 0 212 334 44 44
Fax: 0 212 334 44 55

Gündem

